
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 2, Ano V

Bom Sucesso, 03 de Janeiro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório Nº. 001/2018, Pregão Presencial Nº. 001/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 001/2018 - Pregão Presencial Nº.
001/2018 - TIPO: Menor Preço – Objeto: Constitui objeto da presente licitação, na modalidade Pregão Presencial Registro de Preços
para futuras e eventuais aquisições de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde e suas unidades.  Abertura dia 15/01/2018 às 09h00.

Atos do Executivo - Portarias

Portaria nº 872/2017

PORTARIA N.º 872/2017 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

 

“REVOGA PORTARIA Nº 308/2017 DE 29 DE MAIO DE 2017”

 

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais,

             

                        RESOLVE:

 

                   Revogar a Portaria Municipal n.º 067/2017 de 03 de fevereiro de 2017, que concede licença sem vencimento ao(a)
servidor(a)  DAYANE TAIS DE ALMEIDA GONÇALVES, matrícula nº 26.672, cargo  Enfermeiro, a contar de 18 de dezembro de
2017.

 

Revogam-se as disposições em contrário.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 03 de Janeiro de 2018 - Edição Nº 2, Ano V Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 20 de dezembro de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 


		2018-01-03T18:49:13-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




